
 

事務連絡（総務） 

令和３年１２月１３日 

 

 

郡 市 区 等 医 師 会  御 中 

 

 

大 阪 府 医 師 会  

〔 公 印 省 略 〕 

 

 

 新型コロナウイルスワクチン接種業務に従事する医療職の被扶養者の   

収入確認の特例の延長について 

 

 

平素は本会事業の推進に格段のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、日本医師会より、標記について別添（令和３年１２月９日付 税経 68、

保 229、健Ⅱ442）のとおり通知がありました。 

つきましては、貴会におかれましても本件についてご了知いただき、貴会関係

機関への周知方ご高配賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 

 

〒５４３－８９３５ 天王寺区上本町２－１－２２ 

大阪府医師会 総務部 総務課 

電  話：０６－６７６３－７０００ 

ＦＡＸ：０６－６７６４－０２６７ 

メール：somu@po.osaka.med.or.jp 

mailto:somu@po.osaka.med.or.jp

